Sjelle Forsamlingshus
Regnskab for 2016/2017

Opggorelse
Indtaegter:
Overfart kassebeholdning

Lejeindteegter

Kontingenter og indskud

Indteegter ved fester og loppemarked
Tilskud Skanderborg Kommune
Skanderborg Kommune Liv

Diverse indtaegter

Indtaegter i alt
Indteegter incl. ovf. kassebeholdning

Udgifter

Olie og gas

Rengaring

Vedligeholdelse

El/Fiber/RenoSyd

Diverse, skatter, el, afgifter m.m.
Afdrag Skanderborg Kommune
Liv Skanderborg Kommune Udleeg
Udg. Baenke/krydderibaenk

Udgifter i alt

Kassebeholdning

Kassebeholdningen fordeler sig saledes:

Danske Bank pr. 31.12.2017
Nordea
Kontantbeholdning

| alt

Status pr. 31.12.2017
Ejendomsvaerdi
Kassebeholdning

| alt

2016/2017

187.034,10

29.960,00
20.300,00
37.004,50
20.500,00

700,00

108.464,50
295.498,60

18.635,35
10.299,97
19.251,22
13.064,88
15.730,44

8.500,00
10.000,00

95.481,86

200.016,74

182.831,79
646,80
16.538,00

200.016,59

2015/2016

153.707,64 .

39.920,00
19.500,00
29.154,46
21.300,00

8.565,41

118.439,87
272.147,51

24.808,34
13.548,92
12.697,99
6.108,76
22 449,40
5.500,00

85.113,41

187.034,10

450.000,00
200.016,59
650.016,59

2014/2015

125.527,71

42.120,00
19.902,50
39.819,96
18.700,00

0,81

120.543,27
246.070,98

15.730,70
12.792,96
21.945,22
6.302,50
19.766,40
8.500,00

732525
92.363,03

153.707,95

Vi har dags dato revideret Danske Bank, pankkonti, kassebeholding, kassebilag og afstemt
regnskabet og fundet kassebeholdingen tilstede, og ellers ikke fundet noget at bemaerke.
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